МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении наградным (почетным) знаком

«За заслуги перед городом»

Принято Муниципальным советом              06 апреля 2017 года
города Сестрорецка             N 114

В соответствии с п.7 Положения о наградном (почетном) знаке «За

заслуги перед городом», утвержденного решением Муниципального совета
города Сестрорецка от 16 апреля 2015 года N 40, рассмотрев ходатайства
депутата Муниципального совета города Сестрорецка Матвеева В.В.,
генерального директора ОАО «Озеленитель» Вороненко З.С.,
Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Наградить наградным (почетным) знаком «За заслуги перед городом
Беляеву Надежду Петровну, начальника Сестрорецкого участка ОАО
«Озеленитель» – за многолетний добросовестный труд по озеленению
территории муниципального образования города Сестрорецка и в связи с 70-
летием основания предприятия «Озеленитель».

2. Поручить Главе муниципального образования города Сестрорецка
Бельскому А.Н. произвести вручение наградного (почетного) знака в
торжественной обстановке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования – председателя Муниципального совета города
Сестрорецка Бельского А.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования –
председатель Муниципального совета
города Сестрорецка                 А.Н.Бельский

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.